esse opus Dei, ut	credamus	in illum, quem Pater	Corr, L143/ 754
sagaces aegre adducuntur ut	credant	, ne pariter mea fides	Corr, L41a/ 48
his quidem increduli isti	credant	Hythlodaeum adire ipsum licet	Corr, L41a/ 57
prius quam ei periti	credant	. At si nunc velamen	Corr, L60/ 160
statuas edere. Quod multi	credant	numquam te fuisse facturum	Corr, L75/ 457
ideo assentiant quia vera	credant	esse quae legunt, sed	Corr, L188/ 112
sunt omnium aegrotissimi, idonei	credantur	quibus alienarum aegritudinum cura	Corr, L3/ 49
fidem dictis abrogabunt. Mentiri	credar	, ni sint religiosuli quidam	Corr, L83/ 1171
nunc causam dico, temptare	credar	, et favorem conciliare blanditiis	Corr, L87/ 471
funditus interierit. Si toti	credaris	Europae (nam id populus	Corr, L75/ 549
textu Scripturae certabunt. Cave	credas	Endymionis somnium dormire	Corr, L15/ 582
quum nec ipse Moriam	credas	indignorum vitia dignis imputare	Corr, L15/ 1450
tibi deberi voluerunt. Non	credas	quam vehemens amator tui	Corr, L33/ 8
nostri imaginem referat non	credas	quam avide exspectem, quamque	Corr, L40/ 51
virilis corporis crassitie. Non	credas	, Erasme mi erasmiotate, quam	Corr, L46/ 13
extricer, in quibus haud	credas	quam invitus versor; neque	Corr, L52/ 16
Certe, mi Lee, non	credas	quam multa sis quae	Corr, L75/ 523
habere te dicis, si	credas	, ipse non transtulit, sed	Corr, L83/ 410
cur alios commemorem, si	credas	istis, minus etiam, si	Corr, L83/ 1007
credis istis. Quibus enim	credas	hac de re si	Corr, L83/ 1008
de re si non	credas	talibus? Certe multum tibi	Corr, L83/ 1008
iam nunc appetit. Non	credas	quanto gaudio, non dico	Corr, L93/ 96
necessarium potes excogitare. Vix	credas	perfecto opus illud quam	Corr, L148/ 15
1529? Hoc mihi velim	credas	, pro amore nostro mutuo	Corr, L166/ 1
ut sibi non interim	credat	aenigma proponi? At haec	Corr, L15/ 393
iniuriae, nisi quis ea	credat	esse mendacia, quae sunt	Corr, L75/ 491
quotus est quisque qui	credat	? nisi quod Lutherus fertur	Corr, L83/ 224
stultum esse censeat, si quis	credat	gentem aliquam totam conspirare	Corr, L83/ 762
ne quis alioqui non	credat	, accurate repetit) -- non	Corr, L87/ 494
periclitari, subverti? Verum quis	credat	integram scelerum Wittenbergam esse	Corr, L143/ 200
fiduciam in Deum, ut	credat	propter solam fidem suam	Corr, L143/ 896
facere, quod illud sibi	credat	vel ad obtinendum caelum	Corr, L143/ 985
id ipsum, quod ita	credat	, et felicitatem perditurum, et	Corr, L143/ 988
si quis panem mutari	credat	in carnem. Deinde pro	Corr, L143/ 1361
est supra quam quisquam	credat	pauper, nisi quod non	Corr, L191/ 11
te quicquid est erratum	credatur	didicisse. Nam eius ipsius	Corr, L75/ 454
illa natura Dei punire	credatur	flagitia quae fecit. Quae	Corr, L143/ 616
At domina ipsa, mihi	crede	, omnibus abunde placuit; nihil	Corr, L2/ 32
partes legatione nostra functurum,	crede	, mi Dorpi, mihi, non	Corr, L15/ 26
profitetur salutem hominis periclitari."	Crede	mihi, Dorpi, nisi haec	Corr, L15/ 716
ab omnibus. Linacer, mihi	crede	, Erasme, de te et	Corr, L16/ 164
nuper scripsisti ad me;	crede	mihi, is toto pectore	Corr, L30/ 18
habeant, non est, mihi	crede	, quod speres, quin si	Corr, L75/ 561

ut, si vis absolvi,	credes) illum pariter ab hac	Corr, L75/ 495
epistolam. Ergo tu Beraldo	credes	et Budaeco; sed cui	Corr, L91/ 82
spiritu. De Sacramentis, inquis,	credet	quod Christus docuit et	Corr, L143/ 1329
incuria saltem vitiatos esse	credi	potest, praesertim si hoc	Corr, L15/ 1179
invehitur, id vero vix	credi	potest, homo totus ex	Corr, L40/ 19
atrocissimum, et supra quam	credi	possit execrandum destinarat animo	Corr, L83/ 1204
laudari, quae sibi vetat	credi	. Tam vehemens orator, ut	Corr, L86/ 918
eligeret. Et cum eis	credi	vellet ab omnibus, nihil	Corr, L143/ 304
Pomerane, qui tantum ea	credi	postulatis, quae Christus docuit	Corr, L143/ 749
vitiatos, neque enim esse	credibile	, si Latinorum, quibus perpetua	Corr, L15/ 1151
dicam) videtur mihi neutiquam	credibile	, ullam gentem in depravandos	Corr, L15/ 1160
parum laetam, ita neutiquam	credibilem	, te videlicet in Erasmus	Corr, L15/ 41
cui non in hoc	credideram	, atque ita contigerit, ut	Corr, L86/ 448
opere perfecto deberentur artifici	credideram	me apud quempiam ex	Corr, L108a/ 5
eorumque vel stultitiam, si	credidere	, vel malitiam, si confinxere	Corr, L83/ 1496
quopiam in publicum emanasse	crediderim	. In quam sententiam vel	Corr, L15/ 95
in Dialectica satis esse	crediderim	, dictionum naturam, enuntiationum	Corr, L15/ 325
orbis miseriam nonnihil levari	crediderim	. (Nam si multum valet	Corr, L83/ 1101
sunt a Marone tradita,	crediderimus	. De Vergilio videlicet accedentes	Corr, L86/ 286
Sanctorum veterum qui non	crediderit	Divam Virginem in originali	Corr, L83/ 226
numquam hactenus Ecclesia Christi	crediderit	, quum ea semper exploserit	Corr, L143/ 458
simul et tam absurda	crediderit	, ut vobis quum in	Corr, L143/ 473
pacto: Quisquis in illum	crediderit	, arbor bona est, et	Corr, L143/ 1112
Quisquis, inquis, in Christum	crediderit	, arbor bona est, et	Corr, L143/ 1284
continet doctrinam, Christi vicario	credidi	, qui eum librum bis	Corr, L75/ 223
inquam, si te reclamante	credidi	, qui librum scribis esse	Corr, L75/ 224
hactenus eadem sensisse, eadem	credidisse	semper, quae iam creditis	Corr, L143/ 467
cui haud paulo plus	credidissem	soli, si non huiusmodi	Corr, L75/ 188
rem ne iurato quidem	credidissem	, sed suasissem potius, ne	Corr, L83/ 82
venisset in mentem, non	credidissem	certe, nec tam iniquum	Corr, L86/ 148
multa sis quae numquam	credidisses	auditurus, quae si posses	Corr, L75/ 524
huius Regis parens nimium	credidisset	, impar aliquandiu ipse rebus	Corr, L87/ 223
hactenus his de rebus	credidisti	, nihil ipsos hactenus comperisse	Corr, L83/ 457
dixit ac certe scio	credidit	. "At cede," inquit, "saltem	Corr, L19/ 50
perfidia, quibus ille nimis	credidit	, sit labefactata respublica quam	Corr, L86/ 682
At Adam, opinor, Deo	credidit	, nam, ut ait Apostolus	Corr, L143/ 790
convertisse nenas? Quo vultu	credimus	auditores eius stetisse, quum	Corr, L60/ 85
gratia: quam, si vobis	credimus	, habemus talem, ut etiam	Corr, L143/ 597
Hoc est, Pomerane, quod	credimus	, neque ut tu mentitus	Corr, L143/ 634
merito laudarentur in principe.	Credimus	P.C. et si	Corr, L164/ 67
minus etiam, si non	credis	istis. Quibus enim credas	Corr, L83/ 1008
Sed tu fortasse non	credis	Apostolo, qui nihil credis	Corr, L143/ 793
credis Apostolo, qui nihil	credis	aliud, quam quod prodidit	Corr, L143/ 793

in Latinis codicibus contineri tamen e Graeco translatum. sed magis tamen archetypo. in Latinis verum esse revertar: Ecclesia quemadmodum non voluntatem bene facere non absque gratia, sed gratiam insectatur, qui virtutem ulla docuisse, quicquid Ecclesia Christi res est, et libenter enim nos quicquam segnius sibi negat nisi secreto praedicatione complevit? dignitates sibi e causis orto, seu credidisse semper, quae iam iactatis, iam nec illi fugam appetisse, talentumque tibi fuit, qui talentum tibi contionibus idonea, tum cuius Summulariis, quibus nunc adeo enim quemquam arbitror esse me affirmante non erat tantasque percenses, ut aegre adversus te, quem plane substantialiter fundati, quod bene quam istis est (uti Homo erat, errare potuit. ille dicit. Ego via precaria opera Clementis mei; sive sua decreta faciant; superiores. Nam eo non quoque, mi Lee, certe ego certe tam libenter peritiorem? Id quod non haud quaquam inventu facilem habeas, potes abstinere conviciis, agam paenitentiam, quod appropinquet (eius attinet, studiosum esse precatorem esset nactus, effeci, nos homines simplices et simplicium potius, quam prudentium, rem dissimulant et tua usque adeo stulte sum	credit Credit Credit credit credit credit credit credit credita credita creditam creditas creditis creditis creditis creditum creditum creditur creditur crediturum crediturus crediturus credo credo credo Credo credo credo credo credo credo credo credo credo credo credo credo credo credo credo credo credo creduli credulitate credulitate credulus	Evangelium, ut fateatur tamen ergo translationi, sed magis Evangelium in Graecis esse eatenus, quatenus fidit interpreti Pelagio, ad bene faciendum absque gratia, sed gratiam omnibus non aliter ac sine fide prodesse? Itaque , in quo sine Christi , quae viam tam proclivem movent quam cognita. Non . At quisquis eius arguit eximia gravitate tractavit et indulgeat. Sed optassem tamen vos (immo quae iam . Ille nos ait facere involvuisse sudario, quod ne non cessas sic impendere ipse neutiquam imperitus, qui , ut fere pro supervacaneis , illum quicquam contra suam) tuam ipsius manum esse fuerim, ni partim litterae nihil horum ulla in certe, quod si Aristoteles) peritia, quomodo evenit ut ei quantum cui plurima nisi collata prius in fore ut pergat et quod delectentur constantia. Placet moveri tales viros, quod credere) non minus ex , quam tu quoque debes tantum, sed etiam plane , quum eos omnes audiam ne tantisper voluptate careas) regnum caelorum. Ego certe , et non omnino stupidum , ne stet per Principem Hythlodaeo referente perscripsimus, ea , voluptatem capere, partim fabularum freti, quo longius ab , ut trepidus expavescam, quicquid	Corr, L15/ 1116 Corr, L15/ 1117 Corr, L15/ 1118 Corr, L15/ 1119 Corr, L143/ 581 Corr, L143/ 620 Corr, L143/ 621 Corr, L143/ 975 Corr, L143/ 1332 Corr, L83/ 1226 Corr, L88/ 22 Corr, L83/ 164 Corr, L164/ 66 Corr, L84/ 63 Corr, L143/ 467 Corr, L143/ 1251 Corr, L83/ 1459 Corr, L162/ 17 Corr, L60/ 112 Corr, L83/ 833 Corr, L15/ 1098 Corr, L108/ 11 Corr, L180/ 16 Corr, L15/ 124 Corr, L15/ 361 Corr, L15/ 455 Corr, L15/ 866 Corr, L16/ 83 Corr, L23/ 13 Corr, L26/ 21 Corr, L26/ 70 Corr, L75/ 91 Corr, L75/ 493 Corr, L83/ 33 Corr, L83/ 450 Corr, L83/ 906 Corr, L86/ 897 Corr, L91/ 157 Corr, L105/ 3 Corr, L41a/ 47 Corr, L5/ 74 Corr, L75/ 419 Corr, L83/ 96
--	---	---	--

quod ab aliis persuasi a Deo, et sese mortua est, quod daemones ad Christianos, qui nulla Pontifice, atque adeo ut ingerere. Ne sutor ultra per inculta nemora, per tam bene suus cuique mora gestire videntur et in dies magis magisque est, quod Hieronymi Hussitae, sentiat, quorum hominum vel ut pretium cum tempore nunc quantum gestio, quantum unde tibi tandem fiducia Quis non vel absque sycophantam clamitas, haereseos absolvo. Nam quod idem fuisse facinus ac deorum bonorum laude virorum quam obnoxia dicteris sint vel respondes, tamquam ego sim antiquitatem, a quo ego At quisquis eius arguit avidus accipiendi fastidiosus, detestator aut mihi inde surgerent domi suae est, iam freti fiducia, sic intus Christi doctrinam, tamquam ad 1519? Quisquis is, mi accipio. Non est, mi amare modo. To Richard Lutheranos magnifice loquentes de homo non una tantum exsecrandam eius contionem de quem ipse prostravit in hinc in maximam malam homines, in maximam malam spernere, Matrem Christi blasphemare, de Cruce, quum in habebant et erogantes pauperibus, docuit ore suo, abiciendam Sanctos eius blasphemat, et	credunt credunt credunt credunt creetur crepidam crepidines crepitus crescere crescere Cresconiique creta creverit crevi crevit cribro crimen crimen criminatione criminationibus criminatus crimine criminis criminis cristae cristas cristas Critolai Croce Croce Croke Cruce cruce Cruce cruce crucem crucem Crucem Crucem Crucem Crucem Crucem Crucem Crucem	, plus ab ea dictum interim in tertium rapi et contremiscunt: frustra vobis opera quantumlibet bona, quantumlibet Utopiensibus Episcopus, nihil eo , sed tamen profecto quas asperas, per montes perreptaret olet, ut quum ad . Quod si intermisisti, dum , sanitatem non aliter promittente Grammatici, utriusque videlicet haeretici modo vel carbone vultus ; haeticorum omnium, paulo post , quanto memet altiore gero , ut eius populum te divinet facile, cuius farinae impingis ac schismatis, eo alibi rursus attingens obiter exclamat, quum Theodori penates versari. Non est tamen , homines scurrandi sollertes in , quod tui versiculi nimis (ne quid excusando te quemquam, quod ipse fatetur , amator aequitatis" etc. Ad , ita rem temperavit, nusquam erigit, velut gallus, qui erigunt, ut spatari sibi regulam applicantes caute et , fuit qui persuasit tibi , quod meum nasum velut , 1519? Quisquis is, mi , quum in Crucem ipsam dignus, tam impias passim . Quae scelerata contio, una) fides Ecclesiae possit deficere . Siquidem stomachabundi oblatratores censes ablegandos. Dum haec Christi contemnere, vota Christo ipsam Christi (quae sacrum tollunt, et sequuntur Christum suam, et in tenebras eius conspurcat, et venerabilem	Corr, L15/ 1368 Corr, L83/ 1189 Corr, L143/ 787 Corr, L143/ 849 Corr, L25/ 71 Corr, L75/ 239 Corr, L83/ 1385 Corr, L15/ 1417 Corr, L148/ 18 Corr, L189/ 21 Corr, L15/ 222 Corr, L46/ 5 Corr, L143/ 146 Corr, L29/ 39 Corr, L143/ 233 Corr, L86/ 321 Corr, L83/ 58 Corr, L86/ 224 Corr, L87/ 121 Corr, L83/ 1324 Corr, L86/ 867 Corr, L86/ 222 Corr, L86/ 223 Corr, L83/ 165 Corr, L164/ 41 Corr, L87/ 499 Corr, L15/ 929 Corr, L83/ 1131 Corr, L5/ 81 Corr, L81/ 1 Corr, L81/ 19 Corr, L81/ i Corr, L143/ 251 Corr, L143/ 254 Corr, L143/ 257 Corr, L143/ 393 Corr, L15/ 1487 Corr, L15/ 1521 Corr, L143/ 83 Corr, L143/ 251 Corr, L143/ 657 Corr, L143/ 742 Corr, L143/ 1384
--	---	--	---

vegetumque, morbo saltem et	cruciatu	liberum (quoad per aetatem	Corr, L188/ 10
navigazione nausea, e iactatione	cruciatus	, e tempestate periculum morsque	Corr, L83/ 1383
castitate sequentes, carnem suam	crucifigunt	cum vitiis et concupiscentiis	Corr, L143/ 659
tam sensu et dolore	crucior	quam eventus metu ac	Corr, L188/ 13
et stultitiam haberi praedicationem	Crucis	. Desine, Pomerane, mirari, et	Corr, L143/ 221
habetur pro stultitia praedicatio	Crucis	. Immo (quae scandalum Iudaeis	Corr, L143/ 248
operum fiducia, quam (abnegato	Crucis	Christi scandalo) nostri iustitiarum	Corr, L143/ 550
quod nos mentiris, abnegato	Crucis	Christi scandalo operum et	Corr, L143/ 571
quam docere mentiris, abdicato	Crucis	Christi scandalo, fiduciam in	Corr, L143/ 642
si sic enuntiet, "Ego	crudas	carnes comedi, " non autem	Corr, L15/ 378
si sic, "ego comedi	crudas	carnes"; tum si quis	Corr, L15/ 379
plerasque vero fluctibus, homo	crudelis	, immergeres, quas paulo tamen	Corr, L86/ 82
se facientem Deum. Ille	crudelitatem	exprobrat immitibus, imputans quod	Corr, L143/ 1178
atque equitatus insuper, et	crumena	denique semper aere gravis	Corr, L87/ 434
quum sit, ut scribit,	crumena	semper aere gravis, tamen	Corr, L91/ 112
suos elegos se meo	cruore	oblinere. Et plane quemadmodum	Corr, L87/ 421
vel guttam haberet humani	cruoris	in pectore, non decies	Corr, L143/ 1461
cui talos aliquis et	crura	perfringat? Iam quis non	Corr, L86/ 184
stultitia gentibus) ea Christi	Crux	gloria est Christianis nobis	Corr, L143/ 249
ita invidit Aeschines ut	Ctesiphontem	quoque, quia laudaverat, accusaret	Corr, L87/ 335
religiosulum illum ventitarent in	cubiculum	, numquam ante tractasse de	Corr, L83/ 1214
hospitio, vestrum cibum, vestrum	cubile	desiderat, an non voluptuari	Corr, L83/ 1388
detrudis; eruditorum certe vel	cubitis	retrudendus in primum. Etenim	Corr, L82/ 28
magis quam Reipublicae causa,	cuia	refert plurimum qui parentes	Corr, L135/ 33
Maruffo causa repetendi. Scripsi	cuidam	nostrati qui meam pecuniam	Corr, L23/ 7
quisque statim imprecatur ea	cuilibet	, quibus illum censet ac	Corr, L87/ 128
citra cuiusquam offensam liberum	cuique	sit sentire quod velit	Corr, L15/ 109
quin inter legendum multa	cuique	succurrant, quae responderi ex	Corr, L15/ 111
avertere. Sed ita sua	cuique	blanditur ratio, tam bene	Corr, L15/ 1416
ratio, tam bene suos	cuique	crepitus olet, ut quum	Corr, L15/ 1417
quemadmodum litteris ac prudentia	cuique	fere tuorum amicorum cesserim	Corr, L75/ 96
eoque etiam bona sua	cuique	merito debent esse suspecta	Corr, L83/ 1448
est animus in sua	cuique	re suspicax) longius interdum	Corr, L84/ 59
erit per me suum	cuique	iudicium, et poterit interdum	Corr, L85/ 36
vobis, ita quum sui	cuique	genti sint mores, in	Corr, L86/ 144
Neque quicquam dubito, quin	cuique	inter legendum succurrant exempla	Corr, L86/ 518
situm, qui ita sit	cuique	proprius, ut is repraesentatus	Corr, L86/ 665
vicissim convenit, eo plus	cuique	laudis esse, quo magis	Corr, L86/ 723
perfecto libere quam sua	cuique	domus patebit. Vale, Praesul	Corr, L105/ 10
tum simul omnibus, tum	cuique	privatim, ut nec quisquam	Corr, L133/ 41
ne reciperetur quidem, nisi	cuique	semel volvit in Babilonica	Corr, L143/ 1369
ut te omnes prorsus	cuiscumque	modi sint, docti indocti	Corr, L15/ 1379
asserebat esse conclusionem famosas	cuiscumque	limpidissimi Doctoris, qui fecit	Corr, L15/ 661

MALEDICENTIAM MONACHI	CUIUSDAM	, IUXTA INDOCTI ATQUE	Corr, L83/ iii
Frobenio; sive id exemplaris	cuiusdam	perplexitate contigit, sive evenit	Corr, L86/ 475
per iocum effutiveram ut	cuiusdam	asininas auriculas demulcerem, quod	Corr, L87/ 84
ut lectorem admoneant pictoris	cuiusdam	, omnino talis qualis Brixius	Corr, L87/ 286
superbiae, sed plane generosi	cuiusdam	spiritus et magnificentiae, quam	Corr, L91/ 151
FACETE RESPONDET LITTERIS	CUIUSDAM	POMERANI, HOMINIS INTER	Corr, L143/ iv
auctius, quod est eximiae	cuiusdam	felicитatis instar (ut enim	Corr, L166/ 6
eruditionis opus, quam non	cuiuslibet	ingenii, quae a moribus	Corr, L15/ 753
perplexitatis nodum discas dissolvere,	cuiusmodi	plurimi cotidie occurrunt, ubi	Corr, L15/ 712
perplexitatis nodum discat dissolvere,	cuiusmodi	plurimos cotidie in scirpo	Corr, L15/ 724
genere, qui utrumque possunt,	cuiusmodi	Aldus Manutius Rhomanus erat	Corr, L15/ 1228
gravitate animadvertenda. Ea res	cuiusmodi	sit accipite. Ego quum	Corr, L60/ 36
eorum auctoritate moveantur.	Cuiusmodi	quispiam si praeter Salustianam	Corr, L63/ 113
neque cuius sit, neque	cuiusmodi	sit, mihi numquam valde	Corr, L83/ 877
prorsus populo Christiano communia,	cuiusmodi	sunt virtutes istae plebeiae	Corr, L83/ 1162
qui ante satis docuisses,	cuiusmodi	poeta sis, nunc demum	Corr, L86/ 24
mortalium perniciosus affectibus,	cuiusmodi	sunt ira cum primis	Corr, L86/ 108
elephantem culex. Nam Brixius	cuiusmodi	sit, declarat ipse. Rhenanum	Corr, L87/ 345
noti Pontifices, (qui si	cuiusmodi	sunt, intellegeres, improbam istam	Corr, L143/ 226
factum videas, expendemus ilico,	cuiusmodi	fructus isti sunt: quos	Corr, L143/ 1282
cum animi voluptate legi.	Cuiusmodi	fragmenta ubicumque nactus sum	Corr, L165/ 4
maximis iniectus sum. Ea	cuiusmodi	sint, e Quirino tuo	Corr, L178/ 2
item Paridis, aut aliorum	cuiuspiam	veterum Troianorum, ceterique ad	Corr, L60/ 42
in annis plurimis, nisi	cuiuspiam	vel ieiunia putes, vel	Corr, L83/ 1377
contra te rem tractabit	cuivisvis	tractandae rei mirificus artifex	Corr, L75/ 520
impense me delectent, proclivius	cuivis	est e suo sensu	Corr, L46/ 3
in tam facili causa	cuivis	licet esse disserto, non	Corr, L46/ 36
versus, In causa facili	cuivis	licet esse dissertum. Nunc	Corr, L87/ 543
frustra involat in elephantem	culex	. Nam Brixius cuiusmodi sit	Corr, L87/ 344
omnium. Hui ex quantulo	culice	quam ingentem elephantem facis	Corr, L15/ 721
precibus longioribus. Ita nimirum	culicem	comminuunt, elephantem deglutientes	Corr, L83/ 1183
ille circulus, sed domorum	culmen	determinat. Quo aequior tibi	Corr, L3/ 29
ministratur, qua moderatione	culmini	locatus insederit, et evectus	Corr, L164/ 32
nobis incidit nescio meane	culpa	magis, an tua, an	Corr, L25/ 61
toto isto negotio tua	culpa	commissum, sed totam istam	Corr, L75/ 23
ut ostendas Erasmi tantum	culpa	totam hanc et natam	Corr, L75/ 269
magis est incusandus, utriuscumque	culpa	contigit, ut deficeretur effectum	Corr, L75/ 390
corrupta quaedam sine mea	culpa	videbam, illi tamen protinus	Corr, L86/ 441
minus ea laudassem, etiamsi	culpa	quaepiam recidisset in patrem	Corr, L86/ 702
dicerem si non nostrapte	culpa	pravae magis redderentur pleraeque	Corr, L135/ 19
dixi, etiam si qua	culpae	pars haesisset in patre	Corr, L86/ 732
Quod si usquam incidat,	culpam	admonitus, agnoscam ingenue, nec	Corr, L15/ 1599
effectum. Ego hanc in	culpam	neutrum vel impingo, vel	Corr, L75/ 391

<p>citra ullam potest arrogantiae in Frobenium quidem ullam erga superos quoque citra illud consilium, "Feras, non Artibus hoc faciunt pectora ad te, doctissime Dorpi, egregia ista virtute tua plusquam Sophisticas irrepsisse, quae affectus nostros a communium abusu venerandae Eucharistiae, de interrogabis: quid de moribus, eius non effervescat in ornatum? Quis invidit Sanctorum pietatem, vel ad morum Aegypti mulieribus in reginae effusius in beatae Virginis laccessere, auctoritatem detrudere, ne videlicet in suum vetuit appellari, caerimonias et pluris ducant sese nitore Nec aliud illis praestat mulier, quae genus id corriperes, "Sidera cum caelo, videlicet per se exiles fuissent eo certe ipso faveo, propemodum tamen tam etc. Idem ad Senatum. " si quid hoc ad aborsus etiam velut in undecumque in unum congerat erga te amoris meo, commeriti, tamen is ipse mala tantus iste rixarum quem signacula septem cluserunt, Nullus erit finis, si in suae segnitiae patrociniis iuvante Deo, quo auctore sic coniunxerit eruditioni omnigenae ita non ullo pudore vehementia contenditis, ut mortales atque gradatim arreperant, adversa tacentibus, sua illum benefacta primum fuere, pro quibus</p>	<p>culpam culpam culpam culpes culta cultior cultiores cultoribus cultu cultu cultu cultu cultui cultum cultum cultum cultum cultum cultum cultus cultus cultus cumque cumulatim cumulatiores cumulatis Cumulavimus cumulum cumulum cumulum cumulum cumulus cumulus cuncta cuncta cuncta cuncta cunctas cunctaturum cuncti cunctim cunctis cunctis</p>	<p>fidere; ut non illud derivem, etiamsi ipse litteris pro suo quisque facit , quod mutare non potes bonis: Hoc facit eloquio aliquanto veniret, cui me litteras et bonarum artium suis argutiarum nomine tam rerum sevocat. Sic nostra Sanctorum, de statu defunctorum Dei, Sacramentis et huiusmodi Dei; is verissimus erit ? Quis negavit ignem Purgatorium minime omnium pertineant. Ego . Quam theologiam (quoniam hanc sese daret, eo plus omnem atque honorem, quoad absumat aurum, quod alioqui detraxit, contrectandum permisit Laicis addito, neu quicquam minoris ille eximius, nisi ut tunc reprehendit in illo ipsis piscibus aequor"; nec verbis exaggerans. Quorum tamen , quod paternum errorem emendare laudibus ab illo viro quidem, "inquit, "P.C possit addere, etiam rogo adiectus est. Vide quam , quicquid umquam mali scripsit non exiguum accrevisse sentio multo erit humilior hac , et conviciorum immensa moles reperires aperta, nisi ille coner prosequi in quibus velut obscura condemnarent, prosperantur, ab Indictione xii virtutes politicas, et quidem quin aliquando quod verum soliis fidei fiducia liberos ingerunt sese, raroque accidit fructuosa mortalibus, ut vivum ita gratias debere me</p>	<p>Corr, L75/ 555 Corr, L86/ 438 Corr, L86/ 648 Corr, L75/ 86 Corr, L76/ 40 Corr, L15/ 1590 Corr, L128/ 25 Corr, L15/ 355 Corr, L83/ 1144 Corr, L143/ 329 Corr, L143/ 722 Corr, L143/ 1327 Corr, L143/ 1348 Corr, L15/ 614 Corr, L60/ 141 Corr, L83/ 1229 Corr, L143/ 138 Corr, L143/ 743 Corr, L143/ 1365 Corr, L63/ 53 Corr, L83/ 929 Corr, L143/ 1323 Corr, L86/ 117 Corr, L75/ 273 Corr, L86/ 734 Corr, L72/ 6 Corr, L164/ 61 Corr, L29/ 23 Corr, L40/ 9 Corr, L83/ 975 Corr, L113/ 11 Corr, L83/ 978 Corr, L84/ 26 Corr, L15/ 743 Corr, L83/ 230 Corr, L83/ 362 Corr, L164/ 51 Corr, L164/ 12 Corr, L85/ 107 Corr, L143/ 1273 Corr, L40/ 12 Corr, L83/ 1328 Corr, L133/ 29</p>
---	---	---	---

referre, et quo in	cunctorum	amicitias insinuet, omnes cuiusque	Corr, L15/ 14
si contendas in fide	cunctos	errasse, necesse est id	Corr, L143/ 499
dissertissime, pro tua erga	cunctos	humanitate studioque et amore	Corr, L164/ 101
mihi videtur, quae imprimatur.	Cunerus	Petri, Pastor S. Petri	Corr, L143/ 1489
ferres concordiam, occultis cotidie	cuniculis	plusquam hostilia moliri. Tu	Corr, L84/ 36
quam aut mugil aut	cuniculus	, qui simulatque caput in	Corr, L87/ 423
cotidie novos velut e	cunis	exceptam subolem in mensam	Corr, L91/ 23
Apostolus Ecclesiae quondam in	cunis	adhuc lactenti congratulans? Quem	Corr, L143/ 39
dedisses, qui (si id	cuperem) mihi quoque videndi faceret	Corr, L75/ 39
auctoris titulo emissus; quamobrem	cuperem	per te inquiri quis	Corr, L138/ 8
tibi Deus concedat otium,	cuperem	in fidei nostrae comprobationem	Corr, L148/ 78
essent causae cur editam	cuperes	, non est, mi Erasme	Corr, L191/ 31
fare, ut quisquis eos	cuperet	intellegere, is aut Latine	Corr, L83/ 359
bene velint, quam ipse	cupiam	. Erasmus, fateor, vehementer diligo	Corr, L75/ 104
illustret. Verum enimvero	cupiam	reliquos mortales omnes vos	Corr, L83/ 1099
revacet calculum, dispeream ni	cupiam	suavium hominum miram illam	Corr, L85/ 49
ea potius mihi dicta	cupiam	, quae vel uni placeant	Corr, L86/ 32
omnia in meliorem partem	cupiam	et benigniorem flectere), nihil	Corr, L143/ 956
tibi tam cordi esse	cupiam	ut, quo minus id	Corr, L148/ 81
esse laudatam, ut laudari	cupiant	eadem figura Sapientiam. Quod	Corr, L15/ 1556
qui sint, qui rursum	cupiant	rerum statum in deterius	Corr, L86/ 797
Brixius pessulum obdat hostio,	cupiant	relicto Parnaso prorsus immigrare	Corr, L87/ 436
quae legunt, sed quia	cupiant	. Sed isti hominum generi	Corr, L188/ 112
ei libello inserere, quem	cupias	esse Latinum (ut omittam	Corr, L87/ 310
relinquis ambiguum, quod valde	cupias	tegere, eum esse te	Corr, L143/ 994
ex animo bene amico	cupias	, vel in pensando beneficii	Corr, L180/ 32
et necessitatis istius opinionem	cupide	amplectuntur in scelerum suorum	Corr, L143/ 1205
certe veritatis quam fuci	cupidior	omnibus declarare mortalibus falsum	Corr, L82/ 20
quam quisquam vivit usquam	cupidissimus	. Nam de Erasmo stultum	Corr, L15/ 1002
gravem, nisi vehementer me	cupiditas	urget, non auderem petere	Corr, L96/ 2
tamen, nisi vehementior me	cupiditas	urget, non auderem petere	Corr, L97/ 15
muneris eius habendi ulla	cupiditate	ducebar, sed quia mihi	Corr, L133/ 31
patulum, et contra vitia	cupiditatis	obstructum dum nescio quo	Corr, L164/ 46
conservandae atque ampliandae sum	cupidus	, quam quisquam vivit usquam	Corr, L15/ 1002
eradi potius, quam confirmari	cupiebam	, asserui nihil ibi legisse	Corr, L15/ 61
quod certi aliquid scribere	cupiebam	de equo tuo ab	Corr, L26/ 1
nollem (quo nihil magis	cupiebam) sed memor sapientissimi consilii	Corr, L28/ 9
ac misereret: mea, quod	cupiebam	omnibus reddere testatissimum, illo	Corr, L143/ 954
tecum colloquendi studio adhuc	cupiebat	increscere. Quamquam iam nunc	Corr, L15/ 1568
atque Ulysses, in quos	cupiebat	ulcisci: sic Brixius improbum	Corr, L87/ 237
gratia sustineres invidiam, derogare	cupientes	vicit integritas actionis." Et	Corr, L164/ 49
causa, cui tam prospera	cupimus	et precamur omnia quam	Corr, L148/ 9
quam vehementer, mi Dorpi,	cupio	, tum ista quae nunc	Corr, L15/ 2

amo, famaеque tuae bene	cupio) idcirco admonere te eorum	Corr, L15/ 128
liberos quibus optime consultum	cupio	, in alterutra earum edoceri	Corr, L15/ 287
meaque omnia probata esse	cupio	. Quorum ruditati non ideo	Corr, L15/ 1591
causa, cui ubique adesce	cupio	quod impense placeat; verum	Corr, L19/ 70
incipiat placere et mihi.	Cupio	scire an Tonstallus probet	Corr, L26/ 63
quod mirum in modum	cupio	. Quod si contrariam penitus	Corr, L26/ 75
frangantur et fiant abiectissimi.	Cupio	misere, si commode fieri	Corr, L30/ 6
carissime Petre, salve. Misere	cupio	ecquid tu convalescas intellegere	Corr, L47/ 1
meo in te amore	cupio	. Etenim mihi meique similibus	Corr, L83/ 1433
tibi hoc iumentum tollere.	Cupio	profecto ali quod tibi	Corr, L85/ 72
mi Erasme, quid sentias,	cupio	scire. Nam quod tam	Corr, L87/ 528
accuratius, etiam valde gaudeo;	cupio	enim eam partem tractari	Corr, L148/ 23
qua sunt quae te	cupio	scire, ex hoc tabellario	Corr, L155/ 10
recidat, a quo eum	cupis	in alios avertere. Sed	Corr, L15/ 1416
a patre qui dare	cupit	, et quando tali nos	Corr, L70/ 2
et qui bene consultum	cupiunt	homini, eoque suaserunt ut	Corr, L83/ 119
quid aliud videas quam	cuppedinarios	, cetarios, lanios, coquos, fartores	Corr, L3/ 24
credantur quibus alienarum aegritudinum	cura	merito committatur. Itaque morbos	Corr, L3/ 50
Latinorum, quibus perpetua fidei	cura	fuit, codices paulatim tamen	Corr, L15/ 1151
gentium, quibus ulla sit	cura	litterarum, fuerat exhibendum. Paceus	Corr, L19/ 77
minus haec me remordet	cura	, ne quis ea putet	Corr, L86/ 515
tu pudendos lapsus, pia	cura	, tollas in auctoris honorem	Corr, L86/ 890
affectos reddat huius duelli	cura	, quomodo apud Homerum sollicitos	Corr, L87/ 521
ni te illuc Regum	cura	pertraxerit, a Principe impetrata	Corr, L87/ 611
te exigente te maiore	cura	est absoluta. Reliquis coronatos	Corr, L108a/ 3
omnium animi sic publica	cura	tenentur occupati, dum belli	Corr, L135/ 24
ad quam eius ulceris	cura	pertineret; Lutheranum quempiam spem	Corr, L143/ 19
omnes ab omni virtutum	cura	, et labore liberaret, atque	Corr, L143/ 938
sese persuadeant ab omni	cura	et solitudine ceterarum virtutum	Corr, L143/ 1274
istarum virtutum, quem tibi	cura	fuit allinere, facillime possit	Corr, L143/ 1280
apud nos et Praesulum	cura	et Principis auctoritate cohibeantur	Corr, L188/ 102
ergo animum meum recuperandae	cura	sanitatis, sed multo magis	Corr, L189/ 23
necessitate rescribendi externis, quum	cura	propiore tangar respondendi domesticis	Corr, L191/ 69
faciam. Nam et Chordigeram	curabimus	excudendam, et Epigrammata nostra	Corr, L87/ 89
eneada decursam. Haec tu	curabis	ut putabis ex usu	Corr, L22/ 21
doctissime, pro tua bonitate	curabis	ut filiolae meae perdiscant	Corr, L63/ 83
ad nos. Bona fide	curabitur	et ab Episcopo Londinensi	Corr, L148/ 68
fieri per me poterit,	curabitur	. Neque enim nescio quantum	Corr, L188/ 100
mihi, nam ut maxime	curabo	, ne quid sit in	Corr, L25/ 56
et ad te missam	curabo	. Vale. Londini raptim 16a	Corr, L40/ 57
Roffensem una cum libello.	Curabo	quam primum ut perferantur	Corr, L54/ 2
ut quod tu maiorum	curae	tribuis, ego temporum assignem	Corr, L15/ 1067
fidem ipsam, maiori semper	curae	fuisse. Possem hic opponere	Corr, L15/ 1181

quoniam haec quoque tibi	curae	est, ut mea omnia	Corr, L16/ 94
res non minori mihi	curae	est quam quidvis mei	Corr, L47/ 2
meorumque salute sollicitum, ut	curae	habeas etiam absens admonere	Corr, L71/ 2
gratissimae. Imaginem meam tibi	curae	fuisse habeo gratiam. Referet	Corr, L108a/ 2
censuit, eius tu praecipuam	curam	habendam putas. Quod ille	Corr, L15/ 1046
hac in re soli	curam	et debeo et habeo	Corr, L25/ 12
contigit, quoniam is in	curam	quandam suam multis ab	Corr, L26/ 3
admoneas mundum, cuius et	curam	abdicasti, quum temet in	Corr, L83/ 915
se declaret orbi, cuius	curam	habet, Christi negotium, cuius	Corr, L85/ 54
tecum. Nam primum ita	curam	ei tribuis Camoenae Latiae	Corr, L86/ 766
significas meis officere studiis	curam	rei domesticae; quo dicto	Corr, L86/ 835
incumbit in famae meae	curam	etiam ipse, utpote cuius	Corr, L87/ 396
morbis esse periculosam, et	curam	huius agebant celerem esse	Corr, L188/ 16
quin te una ad	curandam	universam urbem nemo possit	Corr, L3/ 54
Hieronymus non usque adeo	curandum	censuit, eius tu praecipuam	Corr, L15/ 1046
discriminis impendet tibi; contra	curandum	est pro magnitudine periculi	Corr, L26/ 48
conspurcas. Hic tibi nimirum	curandum	est, ut facias ipse	Corr, L83/ 1017
in primis ei sit	curandum	, quisquis os cuiusquam pingendo	Corr, L86/ 664
censet, quantaque potest cautione	curandum	, ut filii nascantur honestis	Corr, L86/ 718
omnino decretum sit emitte,	curandum	mihi sit ut (quod	Corr, L91/ 173
quis putaret quicquam sibi	curandum	quam flagitiose viveret, fidem	Corr, L143/ 879
non admodum anxie quidam	curant	observare. In quas factiones	Corr, L83/ 1125
oculos, ut maiore diligentia	curaque	persequi nequeris, et eos	Corr, L166/ 12
faciat rite, decrevit ante	curare	ut mittatur a Pontifice	Corr, L25/ 71
e tua re maxime	curarem	ad te perferendam. Postridie	Corr, L19/ 43
ut eius operis editionem	curares	, nullo tuo in eum	Corr, L15/ 539
tum demum ad te	curaret	perferendos. Ego quum haec	Corr, L16/ 73
aut Latine disceret aut	curaret	vertendos in linguam vernaculam	Corr, L83/ 359
ut epistolam talem potissimum	curaret	obtrudendam mihi, qui me	Corr, L143/ 11
Sanctis impios et haereticos	curaret	, qui suis scriptis orbem	Corr, L143/ 490
Deus in Synagoga Iudaeorum	curarit	, ut sanctissimi aliqui viri	Corr, L143/ 486
sed liber et expers	curarum	alienas paropsides velut parasitus	Corr, L86/ 836
quamprimum perficias, alio tuas	curas	et cogitationes avocet. Vale	Corr, L148/ 82
ergo mihi, Graecos etiam	curasse	ut diligentia in transcribendis	Corr, L15/ 1189
exigens gratias scripsit se	curasse	iam olim perlatam ad	Corr, L19/ 31
quum sepulchrum mihi faciendum	curassem	, non dubitavi rem, ut	Corr, L191/ 34
rem impetrasti nobis et	curasti	confectam, ne viderere consilium	Corr, L71/ 8
gratiam; quod nunc excusum	curasti	, quamquam perpetuo maluissem premi	Corr, L85/ 7
Europae (nam id populus	curat	scilicet) annotasse minutias; quanta	Corr, L75/ 550
referre mundus neque ingratus	curat	neque gratus potest. In	Corr, L88/ 28
maioribus nostris industria fuisset	curatum	. Primum, mi Dorpi, nemini	Corr, L15/ 1032
sedulo tamen abs te	curatum	est, ut ego ab	Corr, L83/ 18
quam eximia Dei miseratione	curatum	, ut inter tenues amiculos	Corr, L217/ 36

ineptissimas factiones ipsi compescatis, tuo. Dicit se brevi finem usque saeculi futurum: mihi dabitur otium, sim favore gratiaque delector; sedulo scriba tuo clanculum sibi Nam quod tam propere Dorpius epistolam suam imprimendam Dominus archiepiscopus Cantuariensis putavit, atque insciente me Misit sermonem suum et prioris uxoris ossibus, extruendum iam excusi sunt usquam, Cetera tu ut recte si omnino ne scribatur puto, qui quidem suum quisquam velit, neque inimicum esse talem, ut se Utopiae, non inani et ad te dare, quas tuis operibus, quum singula in definiendo ac distinguendo est, homines isti acuti profundius obstrusum esse, ut Erasmus in alienum opus Erasmus in alienum opus in syllabis excutiendis essem stultius quam ut magis sanctimoniam. Non recuso quin Nunc vero quum ablatiis quam qui semet macerant mearum dispendio valedicens aliis et insanissima blasphemia: Non curo decem Hieronymos, non curo centum Cyprianos, non ego te per praecipitia hic syllogismus: "Omne animal animal," ergo "Omnis homo inter te atque Erasmus et nox in suo hoc officiorum vel honorum adeo progredi potius, et sumum quattuor vix tolerabiles;	curaturasque curaturum curaturum curaturus curaturus curaverit curavi curavit curavit curavit curavit curavit curavit curem cures curet curet curet curet curiosa curiose curiose curiosi curiosius curiosos curiosos curiosos curiosos curiosus curiosus curiosus curiosus curiosus curis curis curis curo curo curo currentem currit currit cursitent kursu kursu kursu curvi	ut omne genus bonarum ut habeas, sed adhuc nimirum (quod precibus impetravit , ut accuratius aliquanto quam ut eximiae illius de exscribendas, indeque excerpisse, si excudenda quae scripsi, quae et apologiae tuae praeponendam ad te mittendas 20 excudendum, quamquam ipse indignum illos." Item in Evangelio . Quod ne superstes frustra undique reportatos ad me , expertus sum non esse . Persuadeo ergo mihi, Graecos genium, ac laborem horreat , ut qui neque iuvare molliter, bene comedat, bene libidine collustrandi nova, sed expendi atque examinari videam perlegerint, nihil inde prorsus . Sed ego tamen illorum addiderum, ut multa concedam oculos provocaret, et semotis iniecerit oculos, ac totum iniecerit oculos, atque opus) eo nusquam respexerim; si sis ad meam iniquitatem videar ad calumniam, nisi his, in quibus tantum , ut edant aliquid quod ac negotiis, intendam liberis decem Hieronymos, non curo centum Cyprianos, non curo mille Augustinos, non decies intrepidus ac securus aspiciam , Omnis homo est animal , " non ideo syllogismus est , et consutis utrimque mendaciis medium iter perageret, omnipotens quum ita versaretur ut quodam indefesso procurrere, ut erant, laceri, nudipedes, pigmei	Corr, L60/ 264 Corr, L22/ 12 Corr, L143/ 385 Corr, L86/ 566 Corr, L178/ 8 Corr, L75/ 29 Corr, L87/ 529 Corr, L16/ 155 Corr, L23/ 2 Corr, L31/ 37 Corr, L83/ 620 Corr, L191/ 113 Corr, L87/ 408 Corr, L20/ 2 Corr, L15/ 1188 Corr, L83/ 1373 Corr, L86/ 9 Corr, L143/ 663 Corr, L25/ 68 Corr, L19/ 7 Corr, L26/ 46 Corr, L15/ 824 Corr, L15/ 839 Corr, L15/ 750 Corr, L48/ 8 Corr, L85/ 119 Corr, L86/ 543 Corr, L143/ 265 Corr, L143/ 867 Corr, L25/ 19 Corr, L25/ 91 Corr, L69/ 12 Corr, L143/ 133 Corr, L143/ 133 Corr, L143/ 133 Corr, L83/ 23 Corr, L15/ 442 Corr, L15/ 443 Corr, L75/ 205 Corr, L83/ 593 Corr, L191/ 91 Corr, L217/ 20 Corr, L2/ 30
--	--	---	--

viribus hebetem plumbei gladii	cuspidem	stringit in Rhenanum: adulatorem	Corr, L87/ 341
in animos verum. At	cute	sic temperassem tamen, ut	Corr, L41a/ 36
quod aiunt, et in	cute	nosti; tum cui sciat	Corr, L87/ 37
has meas esse. To	Cuthbert	Tunstall, London, 1516 In	Corr, L17/ i
pridie omnium divorum. To	Cuthbert	Tunstall, London, c. November	Corr, L28/ i
semper insula delitesceret. To	Cuthbert	Tunstall, London, 1517? Quod	Corr, L37/ i
collega, iunctus principi legationis	Cuthberto	Tunstallo, tum Londinensi mox	Corr, L191/ 85
defendere, tamen agnoscam profecto	Cyclopiis	illam Polyphemi barbariem quam	Corr, L87/ 170
modestia tua, et vere	cycneus	animi tui candor non	Corr, L15/ 130
ita vere te suspicor	Cynicae	Sectae philosophum, non a	Corr, L86/ 846
dum aspera parvoque contenta	Cynicorum	vita defenditur, mollis atque	Corr, L5/ 29
a brevissimo incipiam, qui	Cynicus	inscribitur, quique posse videatur	Corr, L5/ 18
Augustini dico, Hieronymi, Ambrosii,	Cypriani	, Chrysostomi, Gregorii, Basilii, atque	Corr, L60/ 153
Qua in re beato	Cypriano	Divus Augustinus in commentariis	Corr, L83/ 672
Hieronymos, non curo centum	Cyprianos	, non curo mille Augustinos	Corr, L143/ 133
illi Patres, Hieronymum dico,	Cyprianum	, Ambrosium, et ceteros, eius	Corr, L83/ 340
nugatur, quod socium habet	Cyprianum	, tam sacrum sacrae Ecclesiae	Corr, L83/ 524
rationem." Ad idem facit	Cyprianus	, cuius haec verba sunt	Corr, L83/ 612
in aliis dicitur. Quum	Cyprianus	probet adversus Iudaeos Filium	Corr, L83/ 661
solum ita citat locum	Cyprianus	, verum paulo post his	Corr, L83/ 666
pro eo quod est "	da	mihi vestem." Praeterea si	Corr, L83/ 513
cuius exemplo tueris eam, "	da	nobis debita nostra." Si	Corr, L83/ 516
laudare te, Virgo sacrata;	Da	mihi virtutem contra hostes	Corr, L83/ 1245
pecuniae xxxs. iiiid.; ille	dabat	"viiid. in qualibet libra	Corr, L19/ 66
Commeatus mihi satis benigne	dabatur	a Rega pro eorum	Corr, L16/ 119
modo, sed praefers etiam (dabis	mihi, Dorpi, veniam) continere	Corr, L15/ 795
non ideo solum veniam	dabis	, quod properus iste discessus	Corr, L15/ 1592
sic enim scribis) tendere.	Dabis	hanc mihi, mi Lee	Corr, L75/ 171
eius, stilum intendas tuum,	dabis	mihi hanc veniam; non	Corr, L83/ 255
comperissem. Hoc tamen peccasti (dabis	veniam) quod hominem tam	Corr, L180/ 19
tamen fidelis erit, et	dabit	cum tentatione proventum, et	Corr, L143/ 1440
potuit quod dare vita,	dabit	. Epitaphii finis. To Antonio	Corr, L191/ 130
ut quum primum mihi	dabitur	otium, sim curaturus, ut	Corr, L86/ 566
Et vitae quod reliquum	dabitur	tibi, in ante actae	Corr, L143/ 1483
apud me non sunt.	Dabo	operam ut hebdomada proxima	Corr, L2/ 3
sive, quod opinor verius,	daemon	aliquis eius pestis parens	Corr, L75/ 193
Quis versipellis et callidus	Daemon	, amice iam diu carissime	Corr, L83/ 62
es, ac sanctior eo	Daemonem	quempiam infestius tuis invidere	Corr, L83/ 952
desunt qui metuerent superventurum	Daemonem	, qui vivos in orcum	Corr, L83/ 1176
fumidum illum ac tartareum	daemonem	, velut Cerberum extractum ex	Corr, L148/ 47
beatum Augustinum aliquando putasse,	daemones	omneis substantias esse corporeas	Corr, L15/ 862
nunc censet errasse. Augustinus	Daemones	asserit, atque Angelos item	Corr, L83/ 220
operibus mortua est, quod	daemones	credunt et contremiscunt: frustra	Corr, L143/ 787

plane declararit, quam furioso	daemoni	, dum illa scriberet, ipsius	Corr, L143/ 1195
et in nomine tuo	daemonia	eiecimus, et in nomine	Corr, L143/ 797
atque omnibus haereticorum sociis	Daemonibus	, duratura. At vos, qui	Corr, L143/ 1432
nomen expressisses angeli, vel	daemonis	, qui hoc ad te	Corr, L83/ 81
libellum Augustini de Divinatione	Daemonum	, verto ad locum, atque	Corr, L15/ 872
spiritibus erroris, et doctrinis	daemonum	in hypocrisi loquentium mendacium	Corr, L83/ 88
lapsum Augustinum in asserendis	daemonum	corporibus, in damnandis infantibus	Corr, L83/ 237
bonitas interdum per tales	Daemonum	satellites vel bonorum qui	Corr, L143/ 1438
illae, et mira quae	dam	signa prae se ferentes	Corr, L83/ 2
adhuc nec herbam videras,	damnandam	esse praesumeres, quum inde	Corr, L75/ 503
aliqua proferre in quibus	damnandis	universorum calculos essem haud	Corr, L41a/ 30
asserendis daemonum corporibus, in	damnandis	infantibus, Hieronymum in digamia	Corr, L83/ 238
in Eucharistia, nihil tamen	damnans	, si quis panem mutari	Corr, L143/ 1361
dixisset, non omnes Theologos	damnare	Moriam, sed eos solos	Corr, L15/ 231
minus, ceteros omnes imperitiae	damnare	, siquidem quum ille dixisset	Corr, L15/ 485
quum fateris non omnia	damnare	te, in quibus ab	Corr, L85/ 85
bonis operibus? Et nihil	damnare	potest Christianum, nisi sola	Corr, L143/ 532
scribit, quod nullum peccatum	damnare	potest hominem Christianum, praeter	Corr, L143/ 761
est auctoritas. Nihil, inquit,	damnare	potest hominem praeter solam	Corr, L143/ 809
Lutherus ait, nihil hominem	damnare	posse praeter solam incredulitatem	Corr, L143/ 894
tantum statutis inniti, quae	damnaret	Dominus? Quid aliud clamabant	Corr, L143/ 439
silentium meum a multis	damnari	, ingratitude posse; malui omnes	Corr, L60/ 28
oraret cotidie, numquam posse	damnari	. Pronis auribus audita res	Corr, L83/ 1225
precaretur Psalterium beatae Virginis,	damnari	possit." Irrisi problema ridiculum	Corr, L83/ 1255
quoniam malae sunt quaedam,	damnari	ut debeant omnes, vel	Corr, L85/ 91
quum ea semper exposserit,	damnarit	, exusserit, necesse est fatearis	Corr, L143/ 459
quorum errores iam olim	damnarunt	Patres, quorum convictum semper	Corr, L143/ 114
intellegat, dum in illo	damnas	ac rides, quod Latinis	Corr, L83/ 258
boni sunt libelli, cur	damnas	? Si mali, cur legis	Corr, L83/ 913
ut te versionem Erasmi	damnasse	, non nisi exacto et	Corr, L75/ 162
non possis, illos ista	damnasse	, quae vos docetis, quantum vis	Corr, L143/ 505
iste saecularis nomine litteraturae	damnat) iter faciunt ad theologiam	Corr, L60/ 140
huiusmodi, non is plebeculae	damnat	pietatem, sed admonet potius	Corr, L83/ 1148
et traditiones humanas, quas	damnat	Dominus, Esaiiae. 20. et	Corr, L143/ 421
vel tantillum commovet, quod	damnata	fuerit ea sententia in	Corr, L15/ 253
possit nulli non esse	damnatum	, qui quidem rem pernorit	Corr, L87/ 15
se missa velut praeiudicio	damnatum	, adiectis etiam tuae sententiae	Corr, L87/ 41
non saeculares ab se	damnatas	litteras, sed immoderata earum	Corr, L60/ 162
comprobarent hi, qui Moriam	damnerant	, ibi tu protinus arrepta	Corr, L15/ 234
laudes, nimium tantum studium	damnes	, quasi longe ultra mediocritatem	Corr, L83/ 317
quicquid hactenus umquam scripsi	damnet	, verum etiam pronuntiet nihil	Corr, L87/ 563
nihil fructus, ita multum	damni	possit oriri, sopire atque	Corr, L75/ 353
quem nullis ipse rerum	damnis	, nullis corpusculi vel morbis	Corr, L75/ 194

taedium, quum veniant comitatae	damno	. Sed dominus benigne pollicetur	Corr, L52/ 21
naturam non sine communitatis	damno	deamare privatum; id quod	Corr, L83/ 1139
Deus, quod sine tuo	damno	, atque ut tum affectus	Corr, L83/ 1422
nunc edideris, quam meum	damno	consilium, per quem effectum	Corr, L85/ 9
editus, quum minore utriusque	damno	potuisset, dum adhuc minus	Corr, L85/ 11
tamen omnes vel invidiae	damno	, vel imperitiae, quibus fortassis	Corr, L85/ 35
commode mutare sine sententiae	damno	non possem; quandoquidem non	Corr, L86/ 510
impiam, tot scelerum, tot	damnorum	, tot vastitatum causam esse	Corr, L143/ 77
ablato bonorum operum (non	damnosa	fidutia, quam nos abunde	Corr, L143/ 710
propheta Altissimi vaticinarius esse	damnosum	. Quod ex arce religionis	Corr, L83/ 1014
mendacio in aliorum praesertim	damnum	vellent gratificari), sed ad	Corr, L83/ 999
domi tuae peregrinus) et	danda	omnino opera est, ut	Corr, L25/ 30
iuvit fragili indidisse ligno,	Dandas	materie fideliori, Quae servare	Corr, L47/ 43
militibus verendus, provincialibus mitis	dandi	avidus accipiendi fastidiosus, detestator	Corr, L164/ 40
errati correxerit, vel suae	dandum	pertinaciae, si nec monitus	Corr, L75/ 451
est in fine ad	dandum	segnior, ipsa res indicat	Corr, L191/ 9
pigeat litteras ad te	dare	, quas curiose expendi atque	Corr, L19/ 6
sed praecipue litteraria, consilium	dare	unus audeam vobis omnibus	Corr, L60/ 7
et a patre qui	dare	cupit, et quando tali	Corr, L70/ 2
plus additurus, nisi quemadmodum	dare	gestio, sic et rogari	Corr, L70/ 7
Mitia cum pulchris et	dare	mala piris. Inde quod	Corr, L76/ 24
dimittere" idem esse quod "	dare	"; nam ni hos proferas	Corr, L83/ 511
dimittere" idem significat quod "	dare	, " non concedam tamen hanc	Corr, L83/ 514
tuis auribus idem sonat "	dare	debita" et "remittere debita	Corr, L83/ 517
mors, non potuit quod	dare	vita, dabit. Epitaphii finis	Corr, L191/ 130
mea, quum memet diligenter	darem	(tua, quod me vehementer	Corr, L143/ 953
beatae Virginis cultum sese	daret	, eo plus hausturum pietatis	Corr, L83/ 1230
in terris actam, aeternam	daret	in caelo beatitudinem; tantum	Corr, L143/ 940
collatione interpretum studioso lectori	daretur	occasio, si quem auc	Corr, L15/ 1074
Potuit venundari multo, et	dari	pauperibus. Ecce, Pomerane, qui	Corr, L143/ 748
Iam qui consilium convasatori	dat	, nimirum tamquam alienae pecuniae	Corr, L15/ 830
sedecim capita distinguebatur, ille	data	opera citabat ex vicesimo	Corr, L15/ 676
gratificari), sed ad eos	datae	quos omnibus inhortantur modis	Corr, L83/ 1000
Erasmi verbis ansam tibi	datam	, qua eum (id quod	Corr, L15/ 483
materie fideliori, Quae servare	datas	queat perennes? O si	Corr, L47/ 44
litteras accepi, alteras Friburgi	datas	VII. Februarii proximi, alteras	Corr, L191/ 1
suae? Non illud Evangelicum:	Date	eleemosynam, et omnia munda	Corr, L143/ 1021
umquam inter principes desunt),	datis	ad Cardinalem litteris redeundi	Corr, L16/ 102
tuum dimisi in Angliam	datis	grossis decem in viaticum	Corr, L46/ 46
ipse litteris ad me	datis	, a suis cessatum operis	Corr, L86/ 439
diligenter examinatis; primumque	dato	ordine considerate sententiam, deinde	Corr, L107/ 39
in quibus aliquid gratiae	datum	videri possit (ni tales	Corr, L83/ 998
velut ancile de caelo	datum	, excuti videatur e manibus	Corr, L85/ 77

inveniet cur tibi videri	debeas	ab illo tam capitaliter	Corr, L75/ 275
iuris vendicem tamquam servitutum	debeas	cotidianae salutationis, neque tam	Corr, L81/ 6
dignior, quam quem ridere	debeas	; et reliquus liber ad	Corr, L86/ 617
quam ut eius dicionem	debeas	tibi corrupendam sumere, huius	Corr, L143/ 228
in eorum ordinem redigi	debeat	. Sed quoniam te amo	Corr, L15/ 127
ipsa re, quare fieri	debeat	talis regula. Nam si	Corr, L15/ 450
non tam quid restitui	debeat	, quam quid servari possit	Corr, L15/ 827
in eo opere iudicari	debeat	; ita, quum eius officium	Corr, L15/ 1330
nihil sit quod moneri	debeat	, et si quid esset	Corr, L15/ 1550
dicunt oxu derchtheis videri	debeat	, qui aut subabsurda quaedam	Corr, L41a/ 22
quod nemo est qui	debeat	redimere, nisi is qui	Corr, L54/ 17
manus conferre voluerim, detractare	debeat	, modo meis, non ut	Corr, L87/ 504
improbis qui non amari	debeat	a quoquam; eoque Brixium	Corr, L91/ 148
sis de cuius laude	debeat	aliquid tali suspicione decedere	Corr, L128/ 20
non est cur quisquam	debeat	minus habere pro certis	Corr, L143/ 382
insani dogmatis, satis haberi	debeat	, quod autos epha, nimirum	Corr, L143/ 411
tibi sapientiae gradus et	debeatur	, et omnium deferatur calculis	Corr, L82/ 26
videlicet, quod potissimum praedicare	debebam	, solum solus ommitterem, ut	Corr, L86/ 757
nihil habebant quamobrem formidare	debebant	parentis indulgentissimum iudicium, ut	Corr, L106/ 8
ego volebam aut tu	debebas	acciperes. Videbatur enim	Corr, L41/ 3
satis sapuisses, penitus non	debebas	attingere, ut quae tam	Corr, L83/ 653
potuit honeste desistere, verum	debebat	etiam. Atque adeo fecisset	Corr, L87/ 204
Marulli et Pontani praetulerit,	debebat	; aliquanto pressius Rhenani laudationes	Corr, L87/ 368
ulli vocabulo id reverentiae	debebatur	, ut integrum atque immutabile	Corr, L83/ 539
orbi (quorum nominibus maior	debebatur	honor, quam ut libello	Corr, L86/ 810
absolute liberam, ut et	debellasse	cantitet, qui non conflixerint	Corr, L86/ 278
atque annotationes velut acropolim	debellasti	, strenue iam minora quaelibet	Corr, L83/ 836
possumus, et semper conari	debemus	, non ut sola fide	Corr, L143/ 1012
cuius si merita consideretis,	debemus	etiam quod solvimus. Qua	Corr, L164/ 63
habent Erasmus, quam habere	debent	eum, qui in utraque	Corr, L15/ 272
virginesne an meretrices, debeant,	debent	certe utraeque plurimum. Poetae	Corr, L15/ 417
quae sufficere apud omnes	debent	, ita ego quae dicam	Corr, L15/ 1352
honoris exhibeant vobis quem	debent	eis quos intellegunt ipsorum	Corr, L29/ 57
bona sua cuique merito	debent	esse suspecta, tibi fortasse	Corr, L83/ 1449
quas, quum omnes praedicare	debent	, omnes semel iubet conticescere	Corr, L86/ 660
vestra tamen ob stare non	debent	, quominus recipiamus a vobis	Corr, L143/ 281
pii sine profundo gemitu	debent	. Sublatos tamen e medio	Corr, L189/ 12
eosque tibi propemodum uni	debentes	quicquid habent litterarum, si	Corr, L88/ 31
re soli curam et	debeo	et habeo. Fateor, mi	Corr, L25/ 12
ego tibi etiam libens	debeo	. Sed hoc me angit	Corr, L37/ 20
isti Academiae acceptam ferre	debeo	, unde eius initia retuli	Corr, L60/ 23
honestissimae praefationis gratia multum	debeo	; cui iam olim per	Corr, L62/ 2
At famam, inquis, purgare	debeo	, quam ille depopulatus est	Corr, L75/ 467

terris, dubitare certe non	debeo	, quin ei Deus illic	Corr, L83/ 1414
docere possim, dissimulare non	debeo	, litteras illas, quibus te	Corr, L84/ 53
repetere. Unum praeterire non	debeo	, quod ais longa me	Corr, L85/ 14
adulari mihi, multum ei	debeo	qui tam magnum virum	Corr, L87/ 359
suspicio, veneror, quomodo virum	debeo	quo non aliquot ante	Corr, L87/ 449
me testantur litterae, perpetuam	debeo	gratiam) non minus profecto	Corr, L105/ 9
permultum Iacobo Fabro Parisiensi	debere	, quem ut instauratorem verae	Corr, L15/ 290
Cardinalem et pinguius tibi	debere	et brevi spero persoluturum	Corr, L16/ 60
nomine censet tantum etiam	debere	me tam amicae eius	Corr, L87/ 401
industriae, quantum alteri quisquam	debere	possit. Hoc tam elegans	Corr, L87/ 402
quibus cunctis ita gratias	debere	me existimabam et habebam	Corr, L133/ 29
Etenim tametsi fatemur, neminem	debere	de sua virtute superbire	Corr, L143/ 1005
ornatissime, quantum tibi me	debere	sentiam, qui me dignaris	Corr, L162/ 2
tres qui opere perfecto	deberentur	artifici credideram me apud	Corr, L108a/ 4
quibus vel constabilire tua	deberes	vel aliena revellere, tam	Corr, L83/ 394
eis credere quisquam aut	deberet	, aut posset. Nam quod	Corr, L143/ 305
officium (etiam si quid	deberetur) offenderer. Quin iniquus mihi	Corr, L81/ 8
quae illi scripserunt, tibi	deberi	voluerunt. Non credas quam	Corr, L33/ 8
totam istam tragoediam Erasmo	deberi	, fusiis explicatiusque rem omnem	Corr, L75/ 23
omnes cognoscant, vel tibi	deberi	gratiam, si quid errati	Corr, L75/ 451
Quod si respondeat non	deberi	, ne fidei quidem, beatitudinem	Corr, L143/ 1057
cuius etiam non minus	debes	esse sollicitus) haud minora	Corr, L3/ 37
Dorpi, quod merito gaudere	debes	, nec tuis viribus acceptum	Corr, L15/ 739
credo, quam tu quoque	debes	libenter vana credere, quae	Corr, L75/ 493
minutias; quanta aequius illi	debes	ignoscere, si tuam in	Corr, L75/ 551
in me tulisti, ferre	debes	et ipse, futurum non	Corr, L86/ 423
faciam? Deum dumtaxat orare	debes	, ut haec in me	Corr, L143/ 1147
minor tibi cur esse	debet	quam parentum. Postremo (quamquam	Corr, L3/ 62
quibus est (ut esse	debet) celeberrimum. Seorsum vero ita	Corr, L15/ 20
eum solum qui solus	debet), publice legunt omnes. Haec	Corr, L15/ 84
scientias excusserit, appellari nemo	debet	, alioquin et infantibus licet	Corr, L15/ 159
si quid hic valere	debet	, ibi multo magis debuisset	Corr, L15/ 1155
Antistites fortasse quidvis licere	debet	, etiam mediocres, at in	Corr, L15/ 1430
ut ut sint, licere	debet	nihil. Nam eo fere	Corr, L15/ 1431
e quibus quicquid acceperit,	debet	hoc mihi (sic enim	Corr, L16/ 81
mihi carum esse quam	debet	is, quo vel eruditioem	Corr, L68/ 3
mihi tamen tam carus	debet	esse quam tibi, qui	Corr, L75/ 110
mihi fraudi esse non	debet	, quum ipse vix unum	Corr, L75/ 177
veniam, vel temet iudice,	debet	obtinere. Qui si tibi	Corr, L75/ 545
vehementer amavi, Et facilis (debet	quod pater esse) fui	Corr, L76/ 36
quodque multo sanctius esse	debet	, etiam sacerdotis, invexit ut	Corr, L83/ 66
cur non illi quoque	debet	ad stabilimentum suae causae	Corr, L83/ 684
dimidio longior esse quam	debet	; opusque tuum non Antimoron	Corr, L86/ 549

tibi solus ob oculos	debet	obversari: a quo solidiorem	Corr, L88/ 26
enim Thomae Moro aut	debet	aut potest esse vel	Corr, L135/ 4
de vobis, haberi non	debet	absurdum, si respicientes impietatem	Corr, L143/ 291
locus adeo me commovere	debet	, ut si quid adversus	Corr, L143/ 373
nostra, ergo Monachus ducere	debet	uxorem? Haec omnia dogmata	Corr, L143/ 534
vertendum censuit "remitte nobis	debita	nostra" quam "dimitte," tu	Corr, L83/ 502
Latinam esse, "dimitte nobis	debita	nostra," sicuti nec hanc	Corr, L83/ 515
tueris eam, "da nobis	debita	nostra." Si tuis auribus	Corr, L83/ 516
auribus idem sonat "dare	debita	"et "remittere debita," non	Corr, L83/ 517
dare debita" et "remittere	debita	, "non possum tuo morbo	Corr, L83/ 517
maluit dicere, "remitte nobis	debita	"quam "dimitte." Ingens, inquis	Corr, L83/ 525
orare praecepit: Dimitte nobis	debita	nostra. Et propter istam	Corr, L143/ 887
videlicet ista: Dimitte nobis	debita	nostra. In his ergo	Corr, L143/ 899
orare praecepit: Dimitte nobis	debita	nostra. Et propter istam	Corr, L143/ 1124
non defuit unde dissolverentur	debita	: neque ita multum debuit	Corr, L191/ 12
ut quando tibi talem	debitorem	dedit, qui numquam solvendo	Corr, L217/ 42
tuum potius ac tibi	debitum	officium tuo tibi iure	Corr, L37/ 6
per caritatem patriae, cui	debitum	ex te splendorem nubecula	Corr, L75/ 609
sed et divinae gratiae	debitum	servamus honorem, et facinorosis	Corr, L143/ 636
a me perfectum tamquam	debiturus	accipias, ac non velut	Corr, L37/ 5
propositionibus adversus bona opera	deblateras	, nempe illo: Si ex	Corr, L143/ 832
toties adversus bona opera	deblateras	? Nam si contemnis, cur	Corr, L143/ 1162
ac non insana convicia	deblaterasset	in me ac plus	Corr, L87/ 255
nisi aliquid rabiee suae	deblaterasset	in Beatum Rhenanum, aemulatus	Corr, L87/ 333
adversus opera bona, quam	deblateratis	adversus fructum fidei? Quod	Corr, L143/ 775
falsa narrando commoverant, eosdem	debuerant	rursus vera monendo compescere	Corr, L83/ 701
ad Episcopum, quas mittere	debueras	, retinisti, misisti vero quae	Corr, L19/ 45
reliquisti, quo uno didicisse	debueras	omnia nihil esse quae	Corr, L83/ 496
dicere, Brixi, verum docere	debueras	. Quod si eam rem	Corr, L86/ 47
quum tamen contra videri	debuerat	honorificum. Si vel unum	Corr, L75/ 286
minus commiserit, quare suspectari	debuerit	? Iam quid illo scriptore	Corr, L86/ 346
meas ut Brixius invidere	debuerit	. Neque enim me Pontano	Corr, L87/ 372
neque quicquam supra quam	debuimus	facere, fecimus, tam pretiosa	Corr, L143/ 679
servi inutiles sumus: Quod	debuimus	facere fecimus. Ecce, qui	Corr, L143/ 1250
Dorpi, putas nullos rideri	debuisse	Theologos, quamquam tales eos	Corr, L15/ 1370
quos dicebat potius comparari	debuisse	Theseo ac Pirithoo aut	Corr, L54/ 49
ut verti prorsus non	debuisse	contendas; neque si quid	Corr, L75/ 213
si tam aequus esse	debuissem	, ut te versionem Erasmi	Corr, L75/ 161
debet, ibi multo magis	debuisset	, quum nemo nesciat, Iudeos	Corr, L15/ 1156
abunde demonstrat, quod non	debuisset	totiens in tot exemplaria	Corr, L15/ 1360
viro gravi, vereque Christiano	debuit	, quam is dialogus in	Corr, L5/ 28
Principibus (quae res una	debuit	inter utriusque populos pristinas	Corr, L86/ 197
alium poetam exturbare sua	debuit	urbe Plato, quam tui	Corr, L86/ 726

faciunt, longe antecellere, non	debutit	ad invidiam usque videri	Corr, L87/ 387
debita: neque ita multum	debutit	, sed post impensa iusta	Corr, L191/ 13
velut e caelesti vaticinio	decantas	, dum alienae fama detractioem	Corr, L83/ 75
qui te rei quam	decantas	ordinem doceret, verum etiam	Corr, L86/ 115
nostras rates agitantem vexantemque	decantas	, quae tam vera sunt	Corr, L86/ 627
quae volumen tuum tanto	decantat	hiatu, esse abs te	Corr, L86/ 391
reportaturi. Dominus Ioannes Longland,	Decanus	Salisberiensis, alter, ut eius	Corr, L83/ 1002
quam quid vos facere	deceat	consulere, qui multo acutius	Corr, L60/ 224
admoneri; vel si maxime	deceat	id fieri, tamen illum	Corr, L75/ 214
potius aliquam iacturam sustinere	deceat	quam ut dum nostro	Corr, L75/ 476
in vitam redeunte, altero	decedente	, tamquam rem suo ipsius	Corr, L5/ 53
debeat aliquid tali suspicione	decedere	, quae ne tantilla quidem	Corr, L128/ 21
Aristoteles, quum Dialecticam suam	decem	illis summis, sive rerum	Corr, L15/ 329
hominum numero fatuum. Alioquin	decem	gehennae non suffecerint ei	Corr, L15/ 519
domi concubinam, quam qui	decem	foris meretrices haberet, idque	Corr, L15/ 664
sola sint, etiam si	decem	millibus spinosissimarum quaestionum	Corr, L15/ 890
quod praeterquam quod propemodum	decem	librae nostrates ilico tibi	Corr, L16/ 41
nuperrime reversus dies vix	decem	hic moratus, nec ullo	Corr, L16/ 107
vice esse sibi commentariorum	decem	, tantum afferre lucis; eadem	Corr, L30/ 22
in Angliam datis grossis	decem	in viaticum; Petro nobilem	Corr, L46/ 46
praeterea tractasti, ut ne	decem	quidem Erasmi potuerint absolutius	Corr, L74/ 4
certe scitissimum annis ipse	decem	provectior exosculatus, iam illam	Corr, L75/ 117
Erasmio fidendum, quam "Calepinis"	decem	. Tum id egregie ridiculum	Corr, L83/ 493
pluris illum saepe, quam	decem	potiores facimus, nempe quod	Corr, L83/ 1146
testis unus quam auriti	decem	. Quid enim aliud possunt	Corr, L91/ 77
audierint, sed occulatis plusquam	decem	qui suis viderint oculis	Corr, L91/ 106
quanta plus satis esset	decem	. Sed pacem brevi spero	Corr, L106d/ 10
insanissima blasphemia: Non curo	decem	Hieronymos, non curo centum	Corr, L143/ 133
Erasmus, London, c. 4	December	1516 MORUS ERASMO S	Corr, L29/ i
To Erasmus, London, 15	December	1516 THO. MORUS D	Corr, L30/ i
Budaeus, At Court, c.	December	1518? Lascari viro optimo	Corr, L68/ i
To Erasmus, Greenwich, 18	December	1526 S. P. Accepi	Corr, L148/ i
dulcissime. Londini raptim 150	Decembris	. Misi litteras tuas Lathimero	Corr, L30/ 28
ex Aula Grenuici xviii0.	decembris	. Toto pectore plusquam totus	Corr, L148/ 85
inquit, a fide. Si	decennium	totum meditatus esset, quoniam	Corr, L143/ 812
nonnumquam imago quaedam veri	deceperit	, seu tua coniectura (ut	Corr, L84/ 59
equivocum, aut orationis amphibologia	decepisset	, aut sermonis proprietates imposuisset	Corr, L15/ 1075
effecit, si patriae compilatores,	deceptores	patris, eversores legum, in	Corr, L86/ 695
via progredi, sed errore	deceptos	regredi. Neque tamen quicquam	Corr, L143/ 1074
esse, qui ei toties	deceptus	pergas credere. Paceus adhuc	Corr, L54/ 27
ut nec alios illa	decere	possit, nec illos alia	Corr, L83/ 338
decernunt, sic ipsi tandem	decernantur	inter doctos et indoctos	Corr, L82/ 42
tam clemens, quum vitis	decernat	supplicia, nullo virtutes praemio	Corr, L143/ 1001